



| 一度当りの栄養価 |      |      |
|----------|------|------|
| エネルギー    | kcal | 589  |
| たんぱく質    | g    | 21.5 |
| 脂質       | g    | 20.6 |
| カルシウム    | mg   | 171  |
| 鉄        | mg   | 1.8  |
| 塩相当量     | g    | 4.2  |

★販売し許可  
鶏肉の唐揚げ  
小松菜ともやしのお浸し  
すまし汁  
ひながし  
牛乳・いりこ

| コード  | 材料               | アレルギー食品 | アレルギー食品 |
|------|------------------|---------|---------|
| L826 | ★販売し許可<br>鶏肉の唐揚げ |         |         |
| Q022 | 鶏肉               | 鶏肉      | 鶏肉      |
| Q401 | 砂糖               |         |         |
| Q301 | 塩                |         |         |
| C035 | 牛肉               | 牛肉      | 牛肉      |
| A001 | 人参               |         |         |
| L401 | すまし汁             |         |         |
| E101 | ちくわ              |         |         |
| Q401 | 砂糖               |         |         |
| Q001 | 醤油               |         |         |
| Q002 | 醤油               |         |         |
| Q014 | みりん              |         |         |
| Q000 | 和風だし             |         |         |
| A101 | 胡瓜               |         |         |
| N701 | 卵                |         |         |
| Q401 | 砂糖               |         |         |
| Q301 | 塩                |         |         |
| Q102 | 油                |         |         |
|      | ★鶏肉の唐揚げ          |         |         |
| Q812 | 鶏肉               | 鶏肉      | 鶏肉      |
| Q002 | 醤油               |         |         |
| Q502 | 酒                |         |         |
| A301 | 土生麦              |         |         |
| L101 | 小麦粉              |         |         |
| L106 | 片栗粉              |         |         |
| Q102 | 油                |         |         |
|      | ★小松菜ともやしのお浸し     |         |         |
| A804 | ともやし             |         |         |
| J191 | 小松菜              |         |         |
| Q001 | 醤油               |         |         |
| Q014 | みりん              |         |         |
| Q000 | 和風だし             |         |         |
|      | ★すまし汁            |         |         |
| L322 | 花菱               |         |         |
| A052 | 白米               |         |         |
| 8998 | だし(無添加)          |         |         |
| Q001 | 醤油               |         |         |
| Q014 | みりん              |         |         |
| Q301 | 塩                |         |         |
|      | ★ひながし            |         |         |
| X506 | ひながし             |         |         |
|      | ★牛乳・いりこ          |         |         |
| O536 | 牛乳               | 乳       | 乳       |
| B329 | いりこ              |         |         |

①米×は特参  
②卵製型×は卵なし  
J112コーン10g入り散らし寿司  
(コーン)は出し・味噌・塩で味付け)

| 食品原材料                                         | 食品添加物                          |
|-----------------------------------------------|--------------------------------|
| 米・アルコール・植物油                                   |                                |
|                                               |                                |
|                                               |                                |
|                                               |                                |
|                                               |                                |
|                                               |                                |
| 魚肉・でん粉・植物油・たんぱく質・大豆・小麦・米・食塩・植物油・砂糖・うま味調味料・食塩  | 加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・ソルビトール・P・H調整剤 |
| 豚脂加工大豆・大豆・小麦・米・食塩・植物油・砂糖・うま味調味料               | 製造用剤(アルコール)                    |
| 豚脂加工大豆・大豆・小麦・米・食塩                             | 製造用剤(アルコール)                    |
| もち米・米穀・醸造アルコール・糖類                             |                                |
| 食塩・糖類(グラニュー糖・ぶどう糖)・食塩原料(かつおぶし粉末・そうじかつおぶし粉末)・水 | 調味料(アミノ酸等)                     |
|                                               |                                |
|                                               |                                |
| 食用大豆油・食用なたね油                                  |                                |
|                                               |                                |
| 豚脂加工大豆・大豆・小麦・米・食塩                             | 製造用剤(アルコール)                    |
| 醸造アルコール・米・米麹・糖類                               | 調味料(アミノ酸)・酸味料                  |
|                                               |                                |
| 鳥飼養鶏粉                                         |                                |
| 食用大豆油・食用なたね油                                  |                                |
|                                               |                                |
|                                               |                                |
| 豚脂加工大豆・大豆・小麦・米・食塩・植物油・砂糖・うま味調味料               | 製造用剤(アルコール)                    |
| もち米・米穀・醸造アルコール・糖類                             |                                |
| 食塩・糖類(グラニュー糖・ぶどう糖)・食塩原料(かつおぶし粉末・そうじかつおぶし粉末)・水 | 調味料(アミノ酸等)                     |
|                                               |                                |
|                                               |                                |
| さば・節・いわし・節・かつお節・かつおまろエッセンス・むろ節・そだかつお節・林檎エキス   |                                |
| 豚脂加工大豆・大豆・小麦・米・食塩・植物油・砂糖・うま味調味料               | 製造用剤(アルコール)                    |
| もち米・米穀・醸造アルコール・糖類                             |                                |
|                                               |                                |
| うるち米・砂糖(甜菜)・食塩                                |                                |
|                                               |                                |
| 片口いわし・食塩                                      |                                |
|                                               |                                |

ー小麦天ぷら×は小麦粉なし  
片栗揚げに変更(新しい油で揚げ)

小麦糖×は花菱なし  
カットわかめに変更

米×はひながしなし  
Y124 さくらゼリーに変更

牛乳×は牛乳なし(販売はお茶)



